[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от   30.06.2009

           №  92

О внесении изменений в решение Думы

города от 18.12.2008 № 132 «Об утверждении

Положения «Об организации охраны общественного

порядка на территории города Покачи милицией

общественной безопасности»
Рассмотрев проект решения Думы «О внесении изменений в решение Думы города от 18.12.2008 № 132 «Об утверждении Положения «Об организации охраны общественного порядка на территории города Покачи милицией общественной безопасности», Думы города
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы города от 18.12.2008 № 132 «Об утверждении Положения «Об организации охраны общественного порядка на территории города Покачи милицией общественной безопасности».

1.1. В пункте 3.1. подпункт 3.1.2. исключить, подпункт 3.1.3. считать подпунктом 3.1.2.

1.2. Пункт 3.2. дополнить подпунктом 3.2.8. следующего содержания:

«3.2.8. Устанавливает нормативы финансирования.».

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по соблюдению законности (Дюпин М.Д.).

Исполняющий обязанности
главы города,
первый заместитель главы города                         В.Г. Казанцева